CÓDIGO DO CERTIFICADO: 1G101-59YW6-351MY-NPP7F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/1G101-59YW6-351MY-NPP7F

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: FRATURA MANDIBULAR
RECORRENTE EM CÃO", de autoria de LARISSA SIMIONATO BARBIERI , MARCELA BRENNAND PINA
MOREIRA E GIULIA BRENNAD MOREIRA VALENÇA DE MAGALHÃES foi apresentado na modalidade
"APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  IV  Congresso  Nacional  de  Especialidades  Veterinárias,  na
modalidade  on-line,  realizado  no  período  de  17  a  20  de  março  de  2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho